PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES.
GABINETE DO PREFEITO

Rua Ângela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES
Fax:3724-1294 - Telefone: 3724-1201
E-maiL: marilandia@edintemet.com.br

o present.e ato foi afixado nesta
Câmara Municipal de Marilândia - ES
Em. ~ 1. __ __ç?"'§. _ _j._~1t _ LEI N° 495 DE 22 DE JUNHO DE 2004

._-----------~----
SE~VIDOIl

Aparecida Borges Perim
l·.~elstente Leglsletlvo DENOMINA "GIORDANO LORENZINI" O ESPAÇO

CULTURAL DE MARILÂNDIA.

Faço saber que a Câmara Municipal de Marilândia, do Estado do
Espírito Santo, Aprovou e Eu Sanciono a seguinte LEI:

Art. 1° - Fica denominado "Giordano Lorenzini" o Espaço Cultural
do Município de Marilândia.

Art. 2° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Marilândia, em 22 de junho de 2004.

JOSÉ RLOS MILANEZI
ito Municipal

Registrada na SEMAD
DaP.M.M. Em,
22/06/2004.

Data de Publicação
O PRESENTE ATO FOI AFIXAD ..,
r.-.mSTA PREyElTURA MUNICIP~
DE 1;/' ··U IA • ESP. SANTO

'Ofq-~--'J.;.6~ _ _l20D lt Secret . a SEMAD
Fernan Sala Padovan
Secretária da SEMAD

manda Sala Padovan
Secretária da SEMAD